conquerentib. seu conqueri volentib. de debito transgr.

seu om'iodis pl'itis p'sonalib. in civitate p'd'e'a tam ante

nundinas p'd'c'as q'm durantib. nundinis illis f'c'is, et

de convenc'o'ib. et contractib. quibuscu'q. ubicu'q.

infra regnu. Angl. fu'int f'c'e, q'd ip'e Abbas et succes-

sores sui ac ministri sui possint attachiare hujusmod.

delinquentes p. totam comitate. Cestr. et h'j. pl'ita ad

cur. p'd'e'a tenere, et ibidem t'minare s'c'd'm legem m'-

catoriam, et h'j. delinquentes punire p. am'ciamenta
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r'onabilia et p'ficua h'end. ut theoloniu. videlicet de man'io suo de Bromburgh in com. Cestr. et una. feriam

quolibet equo in nundinis p'd'c'is vendito quatuor ibidem sing'lis annis p. tres dies duratura. videl't in vi-

denar. videl't duo denar. de eniptore et duos denar. de gilia et in die et in crastino s'c'i Barnabe ap'li nisi

venditore, et de quolibet bove vendito duo denar. scil't m'catu. illud et feria ilia sint ad nocumentu. vicinor.

tarn de venditore q'm de emptore de utroq. eor. denar'. m'cator. et vicinar. feriar. Quare volum. et firmit. p'ci-

et de quinq. ovib. vendit. unu. denar. videl't de utroq. pim. p. nob. et her. n'ris q'd p'd'c'i Abbas et convent-

tarn de venditore q'm de emptore unu. obolu', et etiam et eor. successores imp'p'm h'eant p'd'c'a m'catu. et

de porcis, si quis vendiderit tres porcos quatuor denarios, feria. apud man'iu. suu. p'd'c'u, cu. om'ib. lib'tatib. et

et si Guis plures q'm ult. num'u. triu. porcor. vendiderit lib'is consuetudinib. hujusmodi m'catu. et feria. p'ti-

nisi quatuor denar. t'iu', et si infra num'u. eor'dem nentib. nisi m'catu. illud et feria ilia sint ad nocumentu.

nihil, et de qualibet carecta summagio on'ata de vicinor. m'cator. et vicinar. feriar. sicut p'd'c'u. est.

victualib ut de m'candisis quatuor denar', et de quoli- Hiis testib. ven'abili p're R. Bathon. et Wellens. ep'o,

bet equo de victualib. sive m'candisis summagio on'at. Henr. de Lacy comite Lincoln', Rob'to de Typetot,

duos denar', et de quolibet ho'i'e de m'candisis seu Antonio Bek, Hugone fil. Otonis, Steph'o de Penecestr',

victualib. summagio on'ato t'nseunte unu. obolu', et p. E. de Hamuli', et aliis. Dat. p. manu. n'ram apud Do-

stallagio p'ut convenire posset int. p'd'c'm abb'm seu vorr. quarto die Feb. anno regni n'ri se.vto : et eo war.

successores suos vel ministros suos qui p. tempore fu'int clam, ip'e Abbas foru. et feria. p'd'c'a, &c. Et quo ad

et m'cator. p. fixione et mora sua h'end. durantib. nun- p'd'c'm. clam, q'd p'd'c'us Abbas clamat p. se et om'ib.

dinissup'd'c'is, etde qualibet sacca lane vendita quatuor tenentib. infra t'ram s'c'e Werburge residentib. esse

denar. de theolonio, et de qualibet pet. lane unu. obolu. quieti de om'ib. sectis hundred, com. ubicu'q. infra com.

de eniptore ; et si aliq. navis infra portu. Cestr. ven'it Cestr. et de aliis s'vic', op'ib', theoloniis p'stand', et

durantib. nundinis illis, idem Abbas et succ. sui clam, aliis consuetudinib. quibuscu'q', p'd'c'us Abbas dicit q'd

q'd nihil a nave ilia vendat. nee sumat. donee eidem quidam Ric'us quondam comes Cestr. recitans p. cartam

Abb'i aut successorib. suis fu'it p. bulkebrugge p. suam dona et lib'tates ab antec. suis Abb'i et monachis

mag'ros navis illius satisf'm. Clam, etiam h'ere cog- eccl'iae s'c'e Werburge, p'dec. ip'ius Abb'is qui nu'c est,

nic'o'em et corecc'o'em o'i'u. victualiu. venditor, intra coniirmata, concessit int. alia q'd Abbas loci p'd'c'i

civitate. p'd'c'am p. tempus p'd'c'u. Clam, etiam h'ere h'eat cur. suam de cunctis pl'itis et forisf'cis ; et p'fert

q'd si aliquis appell. alique. de quacu'q. felonia excepto hie in Cur. quandam cartam D'ni Comitis nunc testifi-

de morte ho'is infra lib'tate. Cestr. durantib. nundinis cante. ip'um inspexisse dona et lib'tates div'sor

p'd'c'is, q'd ip'e et successores sui possint h'j. appell. eccl'ie p'd'c'e f'c'a, donu. p'd'c'i Ric'i comitis testante.

arenare ad sectam partis in cur. sua p'd'c'a, et debita. in hec v'ba. Ego comes Ric'us meiq. barones et mei

execu'c'one. inde fac'e, et convinctos si qui fu'int ad fur- ho'i'es confirmam. non solu. ista sed ilia om'ia que

cas D'ni Comitis suspendere, p'ut major et com'unitas comes Hugo pat. meus et barones sui confirmav'unt;

civitatis p'd'c'e in casib. consiaiilib. fac'e consueverunt, constituentes, sicut illi constituerunt, ut hec om'ia sint

et h'ere catalla laironu. p. ip'os sic suspens. forisf'c'a

;

stabilia, soluta, et quieta, et ab om'i re ita lib'a ut nihil

€t h'ere de qual't olla enea vendit. unu. obolu', et de lib'tatis possit eis addi ult'ius, nichil enim retinend. p'ter

qualibet patella unu. obolu', et de qualibet pellie cu. orac'o'em in reb. s'c'e Werburge virg'is. Concedimus

lanator. vendit. unu. obolu. &c. Et quo ad lib'uni foru. etiam q'd b'a virgo Werburga h'eat suam cur. de cunc-

iu Brumburgh &c. dicit q'd d'n's E. quondam rex Angl. tis pl'itis et forisf'c'is, sicut. Comes h'et suam : ita vero

avus d'ni reg's nu'c, quondam Comes, &c, concessit q'd Abbas loci illius non exeat nee pl'itet cont. alique.